
Fastnacht Murten 2026 Linie Gurmels

Murten Fastnacht/Busbahnhof 1:00 2:30 4:00

Salvenach Schulhaus 1:08 2:38 4:08

Jeuss Schulhaus 1:11 2:41 4:11

Cressier bif. 1:12 2:42 4:12

Gurmels Dorf 1:14 2:44 4:14

Liebistorf alle Haltestellen 1:18 2:48 4:18

Ulmiz alle Haltestellen 1:24 2:54 4:24

Büchslen 1:28 2:58 4:28

Murten 1:37 3:07 4:37

Fastnacht Murten 2026 Linie Kerzers

Murten Fastnacht/Busbahnhof 1:45 3:15 4:45

Galmiz Käserei 1:53 3:23 4:53

Kerzers Bahnhof 2:01 3:31 5:01

Ried bei Kerzers alle Haltestellen 2:07 3:37 5:07

Agriswil 2:09 3:39 5:09

Gempenach alle Haltestellen 2:12 3:42 5:12

Büchslen 2:14 3:44 5:14

Murten 2:23 3:53 5:23

Fahrplan Nacht vom Samstag 7. März auf Sonntag, 8. März 2026                                                                                            

horaire nuit du samedi, 7 mars au dimanche, 8 mars 2026

Fahrplan Nacht vom Samstag 7. März auf Sonntag, 8. März 2026                                                                                            

horaire nuit du samedi, 7 mars au dimanche, 8 mars 2026

Wielandbus AG | Postfach 363 | CH-3280 Murten | Tel. +41 26 670 59 59

www.wielandbus.ch | info@wielandbus.ch


